
 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ATSAKINGO ASMENS UŽ VAIKO PAVĖŽĖJIMĄ IKI UGDYMO 

ĮSTAIGOS IR ATGAL SKYRIMO 

 

2023 m. rugsėjo 8 d. Nr. AV-609 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Privalomo ikimokyklinio ugdymo nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro ir Lietuvos Respublikos socialinės 

apsaugos ir darbo ministro 2012 m. balandžio 26 d. įsakymo Nr. V-735/A1-208 „Dėl Privalomo 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo nustatymo ir skyrimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 10 

punktu, 

s k i r i u Jolitą Žaliauskienę Rokiškio lopšelio-darželio „Nykštukas“ direktorę  ir Dalią 

Janulienę Rokiškio kaimiškosios seniūnijos seniūnę atsakingomis už (duomenys neskelbtini) 

pavėžėjimą iki Rokiškio lopšelio-darželio ir iš jo; 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                Valerijus Rancevas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Birutė Šlikienė 


